
YHDISTYKSEN TOIMINNAN 
TARKOITUS
Pispalan Kirjastoyhdistys ry ylläpitää kirjastotoi­
mintaa Pispalassa. Yhdistys perustettiin vuonna 
1995 kunnallisen lähikirjaston lakkautuksen jäl­
keen. Itse kirjasto avattiin asiakkaille vuonna 1997, 
jota ennen kirjastolle oli kerätty lahjoituksina va­
paaehtoisvoimin tuhansien niteiden kokoelmat. Heti 
yhdistyksen perustamisesta lähtien toiminnan poh­
jana onkin ollut ajatus kierrättämisestä – yksikään 
kirja ei ole turha. 
Reilun kahdenkymmenen toimintavuotensa aikana 
Pispalan kirjasto on tarjonnut monipuolisia kulttuu­
ripalveluja niin alueen asukkaille kuin muillekin 
tamperelaisille, ja samalla vakiintunut olennaiseksi 
osaksi Pispalan aktiivista järjestökenttää. Kirjasto 
haluaa tulla tunnetuksi avoimena kansalaistalona, 
jossa monipuoliset kirjastopalvelut, laaja kulttuuri­
tarjonta, kansalaistoiminta ja monikulttuurisuus 
kohtaavat. Kirjastoyhdistys on tavoitteissaan sa­
moilla linjoilla kuin kirjastolaki (1492/2016), joka 
korostaa kirjaston roolia sivistyksen, yhdenvertai­
suuden, demokratian ja sananvapauden puolestapu­
hujana. Pispalan Kirjastoyhdistys tekee aktiivista 
jäsenhankintaa järjestämällä tapahtumia ja tem­
pauksia yhdessä muiden alueen toimijoiden kanssa 
sekä tiedottamalla toiminnastaan säännöllisesti so­
siaalisessa mediassa.

KIRJOJEN KIERRÄTTÄMINEN JA 
VERKKOKAUPPA
Vuoden 2021 aikana Kirjastoyhdistyksen toiminta 
on uudistunut erityisesti kierrättämisen osalta. Ku­
ten todettua, yksi Pispalan Kirjastoyhdistyksen toi­
minnan kulmakivistä on kirjojen kierrätys. 
Kokoelmien ulkopuolelle jääneitä lahjoituksena saa­
tuja kirjoja kierrätetään sekä lainaamalla että myy­
mällä ja lahjoittamalla. Pispalan Kirjastoyhdistys 
aloitti vuonna 2018 myyntitoiminnan verkkoanti­
kvariaattissa (antikvaari.fi), ja viime vuosina toi­
minta on kasvanut merkittävästi. Verkkokaupassa 
Kirjastoyhdistyksellä on tällä hetkellä tarjolla noin 
16 000 teoksen valikoima. Myynnistä reilu puolet 
on tietokirjoja, joita ostavat varsinkin tutkijat, muut 
kirjastot ja erikoisalojen harrastajat. Verkkomyynnin 
kautta kirjaston myynti on laajentunut valtakunnal­
liseksi, ja toisinaan kirjatilauksia tulee ulkomailta 
asti. Kirjamyyntiä järjestetään verkkokaupan lisäksi 
vapaaehtoisvoimin erilaisissa kulttuuritapahtumis­
sa. 
Käytettyjen kirjojen myynti on tärkeä osa Pispalan 
Kirjastoyhdistyksen varainhankintaa, jolla katetaan 
kirjastotoiminnan kuluja. Samalla myyntitoiminta 
antaa mahdollisuuden ihmisille hankkia tarvitsemi­
aan kirjoja – eli toisin sanoen toiminta pidentää  
kirjan ikää. Antikvaarisen verkkokaupan laajenta­
minen ja kehittäminen tukee näin ollen sekä yhdis­
tyksen kierrätystavoitteita että taloutta. Pispalan 
Kirjastoyhdistyksen kirjalahjoitukset suuntautuvat 
palvelutaloihin, vastaanottokeskuksiin ja vankiloi­
hin. Lahjoitusten tarkoitus on tarjota laadukasta lu­
kemista erilaisissa elämäntilanteissa oleville 
ihmisille. 

PISPALAN KIRJASTOYHDISTYS RY:n 
TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2021
Kuvituksena valokuvia yhdistyksen vuonna 2021 järjestämistä tapahtumista.
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COVID-19
Pispalan kirjasto jatkoi toimintaansa koko vuoden 
2021 noudattaen aluehallintoviraston kulloisiakin 
rajoituksia ja suosituksia covid­19­pandemian hillit­
semiseksi. Pandemian alussa kirjaston henkilökun­
nalle tehtiin omat korona­ohjeet, joissa määriteltiin 
tarpeelliset toimet. Kirjaston tiloja siivotaan tehos­
tetusti, yleisömäärää rajoitetaan ja asiakkaille on 
tarjolla kasvomaskeja ja käsidesiä. Pandemia antoi 
vauhtia virtuaalitapahtumien tuotannolle. Kaikki 
kirjaston tapahtumat – myös yleisölle avoimet – 
striimataan tästä lähin verkossa. Tämä parantaa 
osaltaan kirjaston palvelujen saavutettavuutta sekä 
Pispalan kirjaston näkyvyyttä niin alueellisesti kuin 
koko Suomessakin. Livestriimitallenteet on lisätty 
kirjastoyhdistyksen Youtube­kanavalle, joissa ne 
ovat saavuttaneet runsaasti uutta katselijakuntaa.

TOIMINTA
Pispalan kirjasto sijaitsee osoitteessa Pispalan val­
tatie 21, ja se on auki kaikkina arkipäivinä. Kirjas­
tolla on sivupisteet Tahmelan Huvilalla, 
Uramonkatu 9, ja Pispalan nykytaiteen keskuksessa 
(Hirvitalo), Hirvikatu 10.
Pispalan kirjaston nykyinen kirjastojärjestelmä, 
avoimen lähdekoodin KOHA otettiin käyttöön muu­
tama vuosi sitten. Järjestelmä mahdollistaa myös 
etäkäytön, joten Pispalan kirjaston kokoelmien se­
laaminen ja varaaminen onnistuu myös omalta koti­
päätteeltä tai älypuhelimelta. Kirjastojärjestelmän 
uusimisen yhteydessä kirjaston kokoelmat inventoi­
tiin ja laajat varastokokoelmat saatiin tehokkaam­
paan käyttöön. Kirjastojärjestelmä KOHA on 
mahdollistanut myös uusien lainauspisteiden käyt­
töönoton. Vuonna 2021 kirjastoyhdistyksen kokoel­
mia pystyikin lainaamaan myös Tahmelan huvilalta 
sekä Hirvitalolta. 

Anna Autiosaaren teoksen "Rakkaus matkalla" julkistamistilaisuus oli Pispalan kirjastolla 13.10.2021. 

Hymyilevää kirjailijaa haastatteli pöydän takana istuva Marja Repo. — Kuva: Ari Johansson
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Pispalan Kirjastoyhdistys on hallinnoinut kirjasto­
huonetta Tahmelan Huvilalla vuodesta 2019 asti. 
Syksyllä 2021 Huvilan kirjastohuoneen nimi muu­
tettiin ”Tahmelan sivukirjastoksi”, ja samalla huo­
neen konseptia uudistettiin. Tällä hetkellä Tahmelan 
Huvilalla on oma kirjastonhoitaja, jonka työtehtävä 
on kehittää huvilan kirjastohuonetta ja mainostaa 
kirjaston tapahtumia Tahmelan asukkaille. Kirjasto­
huoneen uudistaminen onkin saanut innostuneen 
vastaanoton Tahmelassa. 
Lainauspalvelujen lisäksi Pispalan kirjasto tarjoaa 
asiakkaille luettavaksi päivän lehdet (AL, HS) sekä 
käyttöön nettipäätteitä, wifin, tulostimen, kopioko­
neen ja skannerin. Varsinkin tulostinpalvelut ovat 
olleet suuressa suosiossa asuinalueen asukkaiden 
sekä lähiyritysten piirissä. Pispalan kirjaston henki­
lökunta jakaa myös kirja­ ja aineistovinkkausta sekä 
Pispala­tietoutta. 
Pispalan Kirjastoyhdistyksen kokoelmat (n. 12 000 
nidettä) koostuvat lahjoituksista. Kirjasto saa lahjoi­
tuksena myös paljon uutuuskirjoja, joten lainausko­
koelmat pysyvät tuoreina ja ajankohtaisina. 
Kokoelmat sisältävät kotimaista ja ulkomaista kau­
nokirjallisuutta, sarjakuvia, runoja ja tietokirjalli­
suutta. Pispalan kirjaston yleiskokoelmissa on muun 

muassa lainaajien keskuudessa suosittu dekkario­
sasto, laaja valikoima Keltainen kirjasto ­kirjasarjaa, 
lasten­ ja nuortenkirjallisuutta sekä harvinaisempaa 
yhteiskunnallista kirjallisuutta (mm. Huutomerkki, 
Into, Pystykorva). Pispalan kirjasto noudattaa yleis­
tä kirjastoluokittelua. Kokoelmat uusiutuvat jatku­
vasti poistojen, inventoinnin ja uusien lahjoitusten 
myötä. 

PISPALA-KOKOELMA
Vuonna 2019 Kirjastoyhdistys aloitti ainutlaatuisen 
Pispala­kokoelmansa uudistamisen. Viime vuosien 
aikana Pispala­kokoelmaan on kerätty laaja­alaisesti 
Pispalan historiaan ja pispalalaisuuteen liittyvää 
tietokirjallisuutta, kaunokirjallisuutta ja muuta do­
kumenttiaineistoa. Tällä hetkellä kokoelma kattaa 
noin 250 teosta, satoja lehtileikkeitä paikallisista 
sekä valtakunnallisista lehdistä, runsaasti Pispalan 
asemakaavoituksen kaavoja, rakennusinventointeja 
ja niihin liittyviä taustaraportteja sekä satoja digitoi­
tuja valokuvia. Vuonna 2021 Kirjastoyhdistys tuotti 
kaksi Tahmelan historiasta kertovaa valokuvanäyt­
telyä Tahmelan Huvilalle. Näyttelyt osoittautuivat 
suosituiksi, ja Kirjastoyhdistys jatkaakin paikallis­
historian esittelemistä näyttelyiden avulla myös  

Kun Punch & Pravda esitti dialektista humppaa ja katulauluja Pispalan kirjastolla 18.2.2021, 

meininkiä ei striimauksesta jäänyt puuttumaan.
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vastaisuudessa. Alueen historiaa esitellään myös 
Kirjastoyhdistyksen kotisivuilla sekä sosiaalisissa 
medioissa. Pispala­kokoelmaa perustettaessa Kir­
jastoyhdistys teki yhteistyötä myös Tampereen kau­
pungin pääkirjasto Metson henkilökunnan kanssa. 
Tavoitteena onkin, että Pispalan kirjaston kokoel­
mat palvelisivat omalta osaltaan koko Tampereen 
kirjastoverkkoa. 

HALLINTO
Pispalan Kirjastoyhdistyksen päivittäistä toimintaa 
ohjaa yhdistyksen hallitus, jossa on puheenjohtajan 
lisäksi 2–9 varsinaista jäsentä. Arkista kirjastotoi­
mintaa pyörittävät yhdistyksen osa­aikaiset työnte­
kijät, vapaaehtoiset ja työkokeilijat. Yhdistyksen 
kokoukset ovat avoimia kansalaistilaisuuksia, joihin 
kuka tahansa on tervetullut.
Pispalan Kirjastoyhdistys ry:n hallitukseen kuului­
vat 11.5.2021 saakka Jussi Lahtinen (puheenjohta­
ja), Liisa Forsström (varapuheenjohtaja), Katja 
Wallenius (sihteeri), Toivo Autiosaari (rahaston­
hoitaja, varajäsen) ja varsinaiset jäsenet Claudia 
Rehwagen, Raine Kallio, Perttu Koivisto, Petra 
Ruusunen ja Kirsi Hietala sekä varajäsenet Helena 
Natunen, Timo Virtanen, Minna Korhonen ja Mari­
ta Peltoniemi. Hallitus kokoontui alkuvuoden 2021 
aikana viisi kertaa.

Taitelija Tiina Poutanen vuorottelee kuvataiteen  ja 

kirjoittamisen kanssa: kummallakin on oma aikansa 

vuodesta. "Anteeksi, olisiko teillä hetki aikaa?" 

­taideinstallaatio puhutteli väkeä Pispalan kirjastolla 

lokakuussa 2021. 
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Vuosikokouksessa 11.5.2021 valittuun uuteen halli­
tukseen kuuluvat: Liisa Forsström (puheenjohtaja), 
Jussi Lahtinen (varapuheenjohtaja), Katja Walle­
nius (sihteeri) ja varsinaiset jäsenet Claudia 
Rehwagen, Perttu Koivisto, Kirsi Hietala, Marita 
Peltoniemi ja Timo Virtanen sekä varajäsenet Toivo 
Autiosaari (rahastonhoitaja), Eveliina Pehkonen, 
Aatos Ojansuu, Arja Lokio, Anssi Leinonen ja Hele­
na Natunen. Uusi hallitus kokoontui vuonna 2021 
seitsemän kertaa.

YHDISTYKSEN JÄSENET
Vuoden 2021 lopussa Pispalan Kirjastoyhdistyksen 
jäsenmäärä oli yli 1 500, joista uusia noin 100. 
Jäsenrekisteriä on tarkastettu vuonna 2021.

TOIMITILAT
Pispalan kirjasto on toiminut kesästä 2017 asti 
osoitteessa Pispalan valtatie 21. Kirjaston tiloja voi 
varata esimerkiksi omien lukupiirien tai kokousten 
järjestämiseen aluehallintoviraston covid­19­rajoi­
tusten puitteissa. Vuonna 2021 Pispalan Kirjastoyh­
distyksellä on ollut vuokrattuna kaksi varastotilaa: 
kirjavarasto osoitteessa Hennerinkatu 14 ja lahjoi­
tuskirjojen käsittelytila osoitteessa Mäkikatu 12 A ja 
C (varasto).

KIRJASTON HENKILÖKUNTA JA 
TYÖNTEKIJÄT
Pispalan Kirjastoyhdistys ry työllistää vuosittain 3–
4 alueen pitkäaikaistyötöntä palkkatukijärjestelmän 
avulla. Pispalan kirjastossa voi suorittaa myös työ­
kokeilu­ ja harjoittelujaksoja sekä TET­ ja kielihar­
joitteluja. 
Kirjaston palkallisten työllistämisessä Kirjastoyh­
distys tekee tiivistä yhteistyötä Pirkanmaan raken­
nuskulttuuriyhdistys ry:n (Piiru) kanssa, jonka 
jäsen Pispalan kirjasto on ollut vuodesta 2020.
Pispalan Kirjastoyhdistyksen henkilökunta koostui 
vuonna 2021 kerrallaan 2–3:sta palkkatuella työllis­
tetystä ja työkokeilijasta. Lisäksi kirjastossa työs­
kenteli vuoden mittaan 3 työharjoittelijaa ja 3 
kieliharjoittelijaa.

TIEDOTUS
Kirjastoyhdistys tiedottaa toiminnastaan säännölli­
sesti sähköpostin kautta jäsenkirjeellä, ja kirjaston 
verkkosivuja (pispalankirjasto.fi) päivitetään jatku­
vasti. Pispalan Kirjastoyhdistys oli vuonna 2021 
vahvasti läsnä myös Instagramissa ja Facebookissa, 
joissa Pispalan kirjastolla on yhteensä yli 2 000 
seuraajaa. Tapahtumista tiedotettiin myös julisteilla, 
lentolehtisillä, Aamulehden Menoinfo­palstalla, 
Pispala.fi­tapahtumakalenterissa, Lähellä.fi­sivus­
tolla sekä tarvittaessa lehdistötiedotteilla. Kirjaston 
toiminnasta kerrotaan usein Pispalalainen­lehden 
palstoilla, ja kirjasto ilmoittaa itse lehdessä tapahtu­
mistaan. Myös Yle Tampere on nostanut Pispalan 
kirjaston toimintaa esiin ohjelmissaan. 

Kirjamyyntiä Pispalan kirjaston edustalla 

kesäkuussa 2021.
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TALOUS
Tampereen kaupungin vuosittainen toiminta­avus­
tus on mahdollistanut Pispalan Kirjastoyhdistyksen 
nykyisen toiminnan. Toiminta­avustuksella on mak­
settu etupäässä yhdistyksen vuokrakuluja.
Yhdistys kattaa omalla varainhankinnallaan noin 
puolet kirjaston ja verkkokaupan toimintakuluista. 
Pispalan Kirjastoyhdistyksen jäsenmaksun suuruus 
on viisi euroa vuodessa. Jäsenmaksujen ohella tuloja 
saadaan lahjoituskirjojen myynnistä, tukikonsert­
tien järjestämisestä ja kirjaston palvelujen käyttö­
korvauksista. Vuonna 2021 Kirjastoyhdistys sai 
käytettyjen kirjojen verkkokaupasta tuloja n. 8 000 
€. Taloudellisen tilanteensa parantamiseksi Kirjas­
toyhdistys järjestää vuosittain myös paljon erilaisia 
tempauksia, mutta vuonna 2021 suurin osa yleisöti­
laisuuksista jouduttiin perumaan covid19­epidemian 
takia. 

Uutta teostaan "Maailmankahva" esitellyt Jarmo 

Teinilä oli kirjailijavieraana Pispalan kirjastolla 30. 

syyskuuta 2021. Yleisötilaisuus myös striimattiin.

 — Kuva: Ari Johansson

TAPAHTUMAT
Pispalan kirjasto on avara, avoin ja helposti saavu­
tettava tila. Kirjaston tiloja voi varata esimerkiksi 
omien lukupiirien tai kokousten järjestämiseen. 
Tällä hetkellä Pispalan kirjastoa käyttävät kokousti­
lanaan ja tapahtumapaikkanaan useat järjestöt ja 
yhdistykset (mm. pispalalaiset asunto­osakeyhtiöt, 
Pispalan Asukasyhdistys r.y., Hannu Salama ­seura 
ry, Pispalan Sos.­dem. Työväenyhdistys ry, Suomi­
Tanska­yhdistys ry ja Lauluntekijäyhdistys Kertsi 
ry).
Pispalan Kirjastoyhdistys järjestää tiloissa jatkuvasti 
myös omaa toimintaa, mm. luentosarjoja, runo­ ja 
musiikkiklubeja, satutunteja, luovan kirjoittamisen 
työpajoja ja lukupiirejä. Luentojen ja musiikki­ sekä 
runotapahtumien lisäksi kirjasto tarjoaa tiloja näyt­
telyiden sekä audiovisuaalisten installaatioiden esit­
tämiseen. Kaiken kaikkiaan Pispalan kirjasto toimii 
tapahtumapaikkana hyvinkin erilaisille kulttuurita­
pahtumille.
Pispalan Kirjastoyhdistyksen tavoitteena tapahtu­
matoiminnassaan on nostaa esille paikallisia        
taiteilijoita ja kulttuuritoimijoita. Vuosittain Kirjas­
toyhdistys organisoi muun muassa Pispala Vilkkari 
OFF ­elokuvafestivaalit ja Pispalan joulumyyjäiset. 
Kirjastoyhdistys on myös mukana järjestämässä 
vuosittaisia Pispalan Karnevaaleja ja Pispala Folkia. 
Vastavirta­Klubilla säännöllisesti järjestettävät kir­
jaston tuki­illat (musiikki­ ja runotapahtumia) ovat 
osa Kirjastoyhdistyksen omaa varainkeruuta.
Pispalan Kirjastoyhdistys oli vahvasti mukana käyn­
nistämässä Tahmelan Huvilan yhteisö­ ja kulttuuri­
keskuksen toimintaa vuoden 2019 alussa ja toimii 
edelleen rinnakkaisjärjestäjänä lukuisissa Pirkan­
maan rakennuskulttuuriyhdistyksen tapahtumissa. 
Huvilalla järjestetään muun muassa musailtoja, kir­
jailijatapaamisia, julkistamistilaisuuksia, taidenäyt­
telyitä ja ruokatapahtumia. Tahmelan Huvilan 
tilaisuudet ovat kaikille avoimia, lapsiystävällisiä ja 
päihteettömiä. Samoin kuin Pispalan kirjaston ti­
loissa, myös Tahmelan Huvilalla kaikki ovat terve­
tulleita ideoimaan ja järjestämään tapahtumia.
Vuonna 2021 Pispalan kirjasto nimitti ensimmäisen 
näyttelyvastaavan, joka on organisoinut lähes kuu­
kausittain vaihtuvia näyttelyitä kirjaston tiloihin 
maaliskuusta 2021 lähtien. 
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Pispalan koulun "Villi lähiluonto" ­valokuvaus­

kilpailun kymmenen voittajakuvaa olivat esillä 

Pispalan kirjastolla touko­kesäkuussa 2021.

LUETTELO PISPALAN KIRJASTO‐
YHDISTYKSEN v. 2021 JÄRJESTÄ‐
MISTÄ TAPAHTUMISTA
    

21.1.2021 — Absolute Key livestream, elektronista 
musiikkia ja runoutta Pispalan kirjastolla. Järjestäji­
nä Pispalan kirjasto & Tampere Underground. NYT.

 — Katso YouTubessa
    

8.2.–14.2.2021 — Pispalan Kirjastoyhdistyksen Ru­
non ja Rakkauden viikko, järjestäjinä Pispalan kir­
jasto ja Tahmelan Huvila.
    

18.2.2021 — Punch & Pravda livestream @ Pispalan 
kirjasto, järjestäjinä Pispalan kirjasto & Tampere 
Underground. NYT.
 — Katso YouTubessa
    

23.2.2021 — Moreeni: Earth's Hardy Chattels live­
stream @ Pispalan kirjasto. Haastateltavana Lauri 
Viidan kuuluisan teoksen englanniksi kääntänyt 
Virginia Mattila.
 — Katso YouTubessa 
    

1.3.–16.4.2021 — Valokuvanäyttely – Photo Exhibi­
tion Pentti Katajisto: Betula & Tilia. Luonnon yksi­
tyiskohtia Pispalan kirjastolla.
        

14.4.2021 — ELMA ­ Elämys­, luonto­ ja matkai­
luilta, järjestäjinä Pispalan kirjasto & Osuuskunta 
ELMA.
—  Katso YouTubessa

27.4.2021 — Kirjailijavieraana läänintaiteilija Anna 
Elina Isoaro, haastattelijana kirjallisuudentutkija 
Hanna Samola. Pispalan kirjasto.
 — Katso YouTubessa     
28.4.2021 — Kielo Kärkkäinen livestream @ Pispa­
lan kirjasto, järjestäjinä Pispalan kirjasto & Tampere 
Underground. NYT.
— Katso YouTubessa
    

10.5.–24.6.2021 — Valokuvanäyttely Villi lähiluon­
to, Pispalan koulun valokuvauskilpailun satoa Pis­
palan kirjastolla.
    

19.5.2021 — Kirjasto Raps! Mikko Mato livestream 
@ Pispalan kirjasto, järjestäjinä Pispalan kirjasto & 
Tampere Underground. NYT.
— Katso YouTubessa     
26.5.2021 — Noora Kytöharju, lyhytelokuvanäytös 
& ohjaajahaastattelu Pispalan kirjastolla.
— Katso YouTubessa    
2.6.–29.9.2021 — Tahmela – vanhojen valokuvien 
näyttely. Noin 30 Tahmela­aiheista valokuvaa vuo­
silta 1900­1980, kuvatekstien ja kuvauspaikat osoit­
tavan kartan kera Tahmelan Huvilalla.
    

16.6.2021 — Folkjykä livestream @ Pispalan kirjas­
to, järjestäjinä Pispalan Kirjastoyhdistys ja Folkjykä 
@folkjyka.
 — Katso YouTubessa
 

https://www.youtube.com/watch?v=Mm8S6qrgJZg&t=1439s
https://www.youtube.com/watch?v=JJc6uj32Ets&t=2473s
https://www.youtube.com/watch?v=Rp8crpljudc&t=719s
https://www.youtube.com/watch?v=TcQI5FdwAQM&t=1461s
https://www.youtube.com/watch?v=PmnZVwhQ2uo&t=20s
https://www.youtube.com/watch?v=kwm5vmitHzQ&t=1501s
https://www.youtube.com/watch?v=ef62ykswelc&t=1063s
https://www.youtube.com/watch?v=OSqvZShxWJc&t=910s
https://www.youtube.com/watch?v=ghrKYeK3vPU
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Elokuvanäytös 26.5.2021. Ohjaaja Noora 

Kytöharjua, oikealla, haastatteli Jussi Lahtinen. 

Tahmelan sivukirjaston avajaisissa 25.11.2021 

Tahmelan Huvilalla esiintyi Dunes. 

Kirjasto Raps! Mikko Mato, oikealla, esiintyi 

räppärivieraineen Pispalan kirjastolla 19.5.2021. 

Vasemmalta: Viidan Moreenin englannintaja Virginia 

Mattila, haastattelija Claudia Rehwagen sekä Lauri 

Viita ­seuran Arto Jalonen kirjastolla 23.2.2021. 

3.7.2021 — Pispalan kirjaston kirjamyynti Tamme­
lantorilla.
    

1.9.–30.9.2021 — Pispalaa päivin ja öin ­akvarelli­
näyttely Pispalan kirjastolla, Pirjo Virtanen / Akva­
rellitie.
    

9.9.2021 — Mitä lukis ­lukupiiri Pispalan kirjastolla
    

30.9.2021 — Kirjailijavieraana Jarmo Teinilä, haas­
tattelijana tietokirjailija Milla Peltonen. Pispalan 
kirjasto.
 — Katso YouTubessa
    

1.10.–31.10.2021 — Tiina Poutanen: Anteeksi, olisi­
ko teillä hetki aikaa? Taideinstallaatio Pispalan kir­
jastolla.
 — Katso YouTubessa
    

4.10.2021–15.2.2022 — Horpun kauppa 1901–1970 
­näyttely Tahmelan Huvilalla. Valokuvasuurennok­
sia, asiakirjoja ja oheismateriaalia 120 vuotta sitten 
perustetusta, legendaarisesta kaupasta Tahmelassa.
    

13.10.2021 — Kirjan julkistamistilaisuus – Anna 
Autiosaari: Rakkaus matkalla. Haastattelijana Marja 
Repo. Pispalan kirjasto.
 — Katso YouTubessa
    

21.10.2021 — Horpun kauppa ­näyttelyn virallinen 
avajaistilaisuus esitelmineen Tahmelan Huvilalla.
    

9.11.2021 — Tarinailta: Riikka Palonen & Richard 
Raja­Aho Tahmelan Huvilalla. Järjestelyissä muka­
na Pispalan kirjasto.
    

25.11.2021 — Uudistetun Tahmelan sivukirjaston 
avajaiset, esiintyjänä Dunes.
 — Katso YouTubessa
    

2.12.2021 — Sandaalimaa. Kirjailijavieraana Aicha 
Kivinummi, haastattelijana Jussi Lahtinen. Pispalan 
kirjasto.
 — Katso YouTubessa
    

3.12.2021–31.1.2022 — Sarjakuvia Harjulta. Neljän­
toista tamperelaisen sarjakuvapiirtäjän yhteisnäyt­
tely Pispalan kirjastolla.
    

14.12–16.12.2021 — Pispalan joulumyyjäiset Hauli­
tehtaalla. Esiintyjiä.
    

Lisäksi kirjamyyntipäiviä on Pispalan kirjaston 
edessä pidetty kesäaikana lähes viikottain.

https://www.youtube.com/watch?v=fzwNRrlE2g8&t=218s
https://www.youtube.com/watch?v=711996noKR0
https://www.youtube.com/watch?v=eJ7_Pz_Eil0&t=417s
https://www.youtube.com/watch?v=fAY04J3lWH0&t=225s
https://www.youtube.com/watch?v=WUPIUyxnDFw&t=2364s
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Pirjo Virtasen akvarellinäyttely "Pispalaa päivin ja 

öin" oli Pispalan kirjastolla syyskuun 2021 ajan.

Pispalan kirjaston ikkunagalleria 

esittelee historiaa vanhoilla, 

vaihtuvilla valokuvilla ja niihin 

liittyvillä kuvitetuilla 

kertomuksilla.

Esimerkkikuvassa Tammerkosken 

keskiputouksen neulapato 

kuvattuna yli 100­vuotiaassa 

postikortissa. Tarkan ja 

laadukkaan suurennoksen koko 

on 90 x 60 cm.

YHTEENVETO

Pispalan Kirjastoyhdistys on vuosien mittaan va­
kiintunut tärkeäksi osaksi alueen kansalaistoimin­
taa ja kulttuurikenttää. Toimintaa on myös 
jatkuvasti pyritty kehittämään ja uudistamaan vas­
taamaan ajan vaatimuksia. Perinteisen kirjaston li­
säksi asiakkaat kaipaavat tietoteknisiä palveluja 
sekä mahdollisuutta osallistua ja keskustella ajan­
kohtaisista asioista. Pispalan kirjasto haluaakin tar­
jota tilat ja mahdollisuuden kaikenlaiseen 
ruohonjuuritason toimintaan. Vuoden 2021 aikana 
Kirjastoyhdistys on myös järjestänyt n. 30 erilaista 
kaikille avointa tapahtumaa Pispalan kirjastolla ja 
Tahmelan Huvilalla.
Pispalan Kirjastoyhdistyksen kirjojen kierrätys ja 
samalla antikvaarinen kirjamyynti on vuonna 2021 
kasvanut huomattavasti. Siitä on tullut merkittävä 
osa yhdistyksen varainhankintaa, joka kattaa noin 
puolet kirjaston päivittäisistä kuluista. Samalla kir­
jamyynti myös palvelee Kirjastoyhdistyksen kierrä­
tystavoitteita. Kaikille lahjoituksena saaduille 
kirjoille pyritään löytämään paikka joko lainausko­
koelmassa, myyntivalikoimissa tai eteen päin lah­
joittamalla.
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Tahmelaan 120 vuotta sitten perustetusta Horpun kaupasta kertova 

näyttely pystytettiin Tahmelan sivukirjastolle lokakuun alussa. Vanhojen 

valokuvien suurennosten ohella esillä oli mm. asiakirjoja, ostokuponkeja, 

Ylä­Tahmelan osoitekartan sinikopio ym. Näyttely herätti paljon 

kiinnostusta, joten sitä päätettiin jatkaa vuoden 2022 puolelle.

HORPUN KAUPPA 
-NÄYTTELY

Näyttelyn kokosivat

 Jasu Terävä ja Airi Karima.

 — Tämä kuva: Janne M. Salo
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Jätkäperinneorkesteri Oksetti oli yksi 

joulumyyjäisten esiintyjistä.

Pispalan Kirjastoyhdistyksen 

kirjamyynnille oli varattu oma 

myyntihuone. 

Joulukuun puolivälissä voimassa olleet kokoontumisrajoitukset 

mahdollistivat perinteisten Pispalan kirjaston joulumyyjäisten 

pidon Haulitehtaalla.

PISPALAN 
JOULUMYYJÄISET



v.5 (22/3)

Yksityiskohta Tiina Poutasen 

installaaƟosta

Kaikki valokuvat tässä julkaisussa: Pispalan Kirjastoyhdistys ry, ellei toisin mainiƩu.


